
 

1/3 

čj. ČŠIG-340/12-G21 

název zakázky:  Zajištění úvodní konference 

číslo zakázky: 46/12/03 

název zadavatele:  Česká školní inspekce 

sídlo:  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ:  00638994 

právní forma:  organizační složka státu 

Seznam dotazů a odpovědí 

č. dotaz ze dne znění dotazu odpověď zadavatele 

1. 26. 1. 2012 

Dovoluji si Vám zaslat několik dotazů: 

 sál na konferenci 

- Konference bude celodenní nebo polodenní (dopoledne 

a končit obědem) 

- Jak je přibližně naplánována doba trvání konference 

 konferenční sál 

- Kolik osob bude sedět u předsednického stolu? 

- Píšete, že požadujete 4 bezdrátové mikforony vč. 

přijímače, stojanu a kabelu, všechny mikrofony budou 

využity na předsednickém stole nebo 1 z mikrofonů si 

budete přát umístit na řečnický stůl? 

 simultánní tlumočení 

- Do kolika jazyků se bude tlumočit (Čj – Aj pouze) nebo 

i např. z češtiny do němčiny, apod.? 

- Tato informace je důležitá pro počet tlumočnických 

kabin, atd. 

- Tlumočníky si zařídí Česká obchodní inspekce sama? 

 

 Jedná se o celodenní konferenci. Předpokládaná doba 

trvání konference je 7 až 8 hodin (cca od 9.00 do cca 16.30 

hod., zatím se jedná však pouze o orientační údaj). 

 

 Konkrétní počet osob u předsednického stolu není zatím 

přesně stanoven (předpokládá se však cca 6 - 10 osob, může 

to však být více). Mikrofon musí být pro případ, že bude 

využit řečnický pult, na tomto pultu k dispozici. 

 

 Tlumočnická kabina je požadována jedna. Zajištění 

tlumočníka ze strany dodavatele není součástí plnění 

předmětu veřejné zakázky (zajišťuje si zadavatel sám). 

 

 

 



 

2/3 

 bezdrátové připojení na internet (WiFi) 

Připojení na internet požadujete pouze pro předsednictvo 

nebo pro všechny účastníky konference (500 osob)? 

V případě účastníků (500 osob), musí být WiFi internet 

k dispozici v sále, kde bude probíhat konference nebo stačí, 

když bude internet pro účastníky k dispozici „ve společných 

prostorách“ = lobby, prostor, kde bude probíhat coffee 

break, registrace, apod. 

 síťové napájení notebooků účastníků konference 

Přejete si zajistit napájení notebooků v sále pouze pro 

předsednictvo a řečníky nebo pro všech 500 osob? 

 

 

 

 

 parking 

- Bezplatný parking pro min. 4 vozidla zadavatele 

- Parking za zvýhodněnou cenu pro účastníky konference 

 

 

 občerstvení během konference 

- Dle zadání požadujete 1x Coffee Break + 1x Oběd 

Dotazuji se z důvodu, že pokud se jedná o celodenní 

konferenci, většina zadavatelů požaduje 1x Coffee Break 

dopoledne – oběd – 1x Coffee Berak odpoledne. 

 

 Možnost bezdrátového připojení na internet (free wifi) je 

požadována pro všechny účastníky konference, a to jak přímo 

v  sále, kde bude probíhat konference, tak ve „společných 

prostorách“. 

 

 

 

 Síťové napájení notebooků musí mít v sále, kde bude 

probíhat konference, k dispozici předsednictvo a řečníci (a to 

přímo u stolů předsednictva a řečnického pultu tak, aby každý 

z nich měl zajištěno komfortní využití připojené techniky), 

pro ostatní účastníky konference musí být zajištěn přístup 

k síťovému napájení, a to jak v sále, tak ve „společných 

prostorách“. 

 Zajištění odpovídajícího parkování pro ostatní účastníky 

konference za zvýhodněnou cenu je možné (případná úplata 

za toto parkování nebude hrazena zadavatelem, ale 

jednotlivými účastníky konference). 

 

 Občerstvení zahrnuje oběd a jednu coffee break pro 

všechny účastníky konference. 

2. 27. 1. 2012 

Chtěli bychom se zeptat, v jakém složení budou účastníci 

konference? Jedná se nám o to, jaké procento účastníků přijede 

osobním automobilem a jaké městskou hromadnou dopravou? 

Účastníky konference budou převážně zástupci škol, zřizovatelů 

škol, profesních školských organizací a zástupci veřejné správy 

z celé České republiky. Poskytnutý rozsah zajištění parkování 

pro tyto ostatní účastníky konference je věcí posouzení 

dodavatelem (uchazečem) a bude jedním z kritérií pro 

posuzování nabídky (v souladu s čl. 15 odst. 2 písm. b) zadávací 



 

3/3 

dokumentace). 

3. 30. 1. 2012 

Mám dotaz k výběrovému řízení Zajištění úvodní konference 

16. 3. 2012, zda každý z účastníků musí mít možnost po celou 

dobu konference síťového napájení notebooků? Při divadelním 

uspořádání je to neobvyklé a z technického hlediska náročné. 

 

Síťové napájení notebooků musí mít v sále, kde bude probíhat 

konference, k dispozici předsednictvo a řečníci (a to přímo u 

stolů předsednictva a řečnického pultu tak, aby každý z nich 

měl zajištěno komfortní využití připojené techniky), pro ostatní 

účastníky konference musí být zajištěn přístup k síťovému 

napájení, a to jak v sále, tak ve „společných prostorách“. 

Další dodatečné informace 

č. informace ze dne vyjádření zadavatele 

1.   

 


